
S00AP00SZ3Z2
■\ '/■'(J 78 1 tfg/J&iki Jo
& VSmlouva o provedení koncertu

C • 4 sr-j
František Nedvěd a skupina Tie Break

Svítání
2021

Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku

1. Pořadatel koncertu:

Statutární město Prostějov
Sídlo: nám. T.G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ 796 01
Zastoupená: Mgr. Petrem Ivánkem - vedoucím odboru školství, kultury a sportu
Ve věcech produkčních: Mgr. Pavla Vašková, vedoucí oddělení DUHA- kulturní klub U
hradeb
IČ: 00288659
DIČ: CZ 00288659
Pen. ústav: ČS a.s., pobočka Prostějov
Č. účtu 27-1505517309/0800
Kontaktní osoba a telefon pořadatele:
Mgr. Pavla Vašková, tel.: 739 616 096

2. Umělec/skupina zastoupena:

Markéta Mazourová
Francouzská 164/108,
101 00, Praha 10 - Vršovice
IČ 763 600 41
Česká spořitelna
1541047033/0800
Tel.: 777 949 174

(dále jen „agentura")

Předmětem této smlouvy je závazek Agentury zajistit na vlastní odpovědnost, že se Umělec (František
Nedvěd se skupinou Tie Break) zúčastní koncertního vystoupení pořádaného Pořadatelem a provede
osobně uměleckými výkony svůj vlastní hudební program a závazek Pořadatele zaplatit za zajištění
účasti Umělce Agentuře dohodnutou odměnu, vše za podmínek dále sjednaných v této smlouvě.

Datum konání: 12. září 2021

Zahájení koncertu: 11:30 hod.

Místo konání: Nám. T. G. Masaryka - prostor před radnicí

Na základě předběžné dohody upřesňujeme bližší podmínky zabezpečení hudební
produkce:

účinkující: František Nedvěd a kapela Tie Break

61.400 Kč včetně dopravycena:



Forma a termín výplaty honoráře: Výhradně bankovním převodem, splatnost faktury 7 dní.

Za každý den prodlení účtujeme jedno procento z celkové částky.

Technické požadavky: ZVUK - příloha Stageplan

Pořadatel je povinen nahlásit konání koncertu dle zákonné povinnosti na OSA - a splnit
veškeré podmínky, týkající se povinnosti pořadatele vůči OSA.

Délka produkce : cca 60 minut bez přerušení

Příjezd účinkujících: cca 2,5 hodiny před plánovaným zahájením akce.

Zvuková zkouška od: cca 45 min před zahájením koncertu

Zde vše závisí na dopravní situaci, takže je možná odchylka.

V té době musí být postaven kvalitně zvuk, požadujeme, prosím
KVALITNÍHO ZVUKAŘE.

Druh produkce: Koncert pro veřejnost součást XXXIX. Prostějovských hanáckých
slavností

Dohodnuté podmínky smlouvy

Účinkující je povinen:

dostavit se na místo vystoupení dne 12.9.2021

provést umělecký výkon osobně v rozsahu dohodnutém
s pořadatelem
dbát všech pokynů a opatření pořadatele nezbytných k jeho
realizaci, jakož i
dodržovat podmínky požární ochrany a BOZP v souladu
s platnými předpisy.

V případe, že se neuskuteční umělecká akce vinou účinkujícího, je tento povinen
uhradit Pořadateli škodu ve výši vzniklých nákladů a naopak. Zde se nevztahuje
na onemocnění - nutno lékařská zpráva k doložení.
Bez předchozího písemného svolení účinkujícího nemůže pořadatel pořizovat
obrazové či zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo provádět jejich přenosy
s výjimkou případů povolených zákonem.

Neuskuteční-li se umělecká akce vinou pořadatele, uhradí tento účinkujícími
škodu ve výši prokazatelných nákladů a

a) 50 procent z celkového honorář při odhlášení akce 60 dní včetně dne zahájení,
b) 80 procent z celkového honoráře při odhlášení akce 20 dní včetně dne zahájení
c) 100 procent z celkového honoráře při odhlášení 10 dní a méně-celou částku.

Honorářem se rozumí částka 57.000 Kč
Wše uvedené platí, nebude-li dohodnuto písemnou formou jinak.

Bude-li umělecká akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události,



ležící mimo smluvní strany /viz vyšší moc/, mají obě smluvní strany od této smlouvy možnost
odstoupit bez nároku na finanční náhradu.

V případě, že budou XXXIX. Hanácké slavnosti 2021 objednatelem zrušeny, především z
důvodů souvisejících s pandemií viru COVID-19, před provedením Koncertu, nebo z důvodů
nezávislých na vůli smluvních stran nebude možné v daném termínu Koncert provést, tato
Smlouva se od počátku ruší, nedohodnou-li se Strany písemně jinak. V případě zrušení
Smlouvy dle tohoto odstavce si Smluvní strany vzájemně vrátí veškerá plnění, která si dle této
Smlouvy poskytly

Pořadatel se zavazuje zajistit dle svých technických a organizačních možností, aby
vystoupení bylo připraveno po stránce technické, společenské, bezpečnostní a
hygienické.
Uzamykatelné dvě šatny, parkování u místa konání - bezplatné
Možnost kouření - kuřárna nebo šatna
Místo na uschování obalů od aparatury,
Zastřešení v případě venkovní, zajištění 2 stolů pro prodej nosičů CD naším
pracovníkem v předsálí nebo jiném vhodném místě, případně autogramiáda
Pomocník na stěhování nástrojů
Pokud možno, prosíme pohoštění - (např. chlebíčky)a nealko pití, 4 litry
perlivé neochucené vody a 1 Cola, pro všechny káva.
POKUD není možné, sdělte, umělci si vezmou vlastní.

Světelný scénář - podle možností pořadatele - běžné nasvícení

ZVUK zajišťuje pořadatel dle dodaného stageplánu, jenž je nedílnou přílohou smlouvy.

Program je s krátkým průvodním slovem umělců.

Ubytování-NETŘEBA

Obě smluvní strany potvrzují v plném rozsahu svůj souhlas s uvedenými podmínkami a zavazuji se
realizovat umělecký výkon v duchu sjednaných podmínek., uhradit honorář, dle sjednaných podmínek
na straně druhé. Toto stvrzují svými podpisy, a zároveň prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni
ani za nevýhodných podmínek.

)



Smlouva zhotovena ve dvou stejnopisech
- M, každá smluvní strana obdrží poJednom

^Mm.n&yÉMíMDPM

-----

/04-Datum podapsánf smlouvy: /y { /

&


